ХІІ-396за КОО-медицински пункт, кв.22, местност кв. Суходол.
Общинският имот предмет на конкурсната процедура  е със
следните обекти, както следва :

1. Обект 1 - Лекарски кабинет  с площ от 16,38 кв.м.
 специфично конкурсно условие – за лекарски кабинет.
Начална конкурсна месечна наемна цена–182,00 /сто осемдесет и
два лева/  без ДДС.
2. Обект 2 - Лекарски кабинет  с площ от 16,38 кв.м.
 специфично конкурсно условие – за лекарски кабинет.
Начална конкурсна месечна наемна цена–182,00 /сто осемдесет и
два лева/  без ДДС.
3. Обект 3 - Лекарски кабинет  с площ от 16,38 кв.м.
 специфично конкурсно условие – за лекарски кабинет.
Начална конкурсна месечна наемна цена–182,00 /сто осемдесет и
два лева/  без ДДС.

4.Обект 4 - Стоматологичен кабинет, с площ от 16,38 кв.м.
 специфично конкурсно условие – стоматологичен кабинет
 Начална конкурсна месечна наемна цена–136,00лв./сто тридесет
и шест лева/  без ДДС.

5. Обект 5 - Дрогерия/аптека/, с площ от 17,44 кв.м.
специфично конкурсно условие – за извършване на търговска
дейност-дрогерия/аптека.
Начална конкурсна месечна наемна цена–149,00лв./сто
четиридесет и девет лева/  без ДДС.

Началната месечна  конкурсна наемна цена за всеки обект в
недвижим имот - едноетажна монолитна сграда, отредена за
здравна служба, находяща се в кв. „Суходол“, ул. „Перла“ №34
е определена от „Н.Д. Експерт“ ООД, ЕИК 200153635,
представлявано от управителя Любомир Георгиев Цеков,

[...]

местност ” кв. Суходол”.

Общинският имот предмет на конкурсната процедура  е със
следните обекти, както следва :

1. Обект 1 - Лекарски кабинет  с площ от 16,38 кв.м.
 специфично конкурсно условие – за лекарски кабинет.
Начална конкурсна месечна наемна цена–182,00 /сто осемдесет и
два лева/  без ДДС.
2. Обект 2 - Лекарски кабинет  с площ от 16,38 кв.м.
 специфично конкурсно условие – за лекарски кабинет.
Начална конкурсна месечна наемна цена–182,00 /сто осемдесет и
два лева/  без ДДС.
3. Обект 3 - Лекарски кабинет  с площ от 16,38 кв.м.
 специфично конкурсно условие – за лекарски кабинет.
Начална конкурсна месечна наемна цена–182,00 /сто осемдесет и
два лева/  без ДДС.

4.Обект 4 - Стоматологичен кабинет, с площ от 16,38 кв.м.
 специфично конкурсно условие – стоматологичен кабинет
 Начална конкурсна месечна наемна цена–136,00лв./сто тридесет
и шест лева/  без ДДС.

5. Обект 5 - Дрогерия/аптека/, с площ от 17,44 кв.м.
специфично конкурсно условие – за извършване на търговска
дейност-дрогерия/аптека.
Начална конкурсна месечна наемна цена–149,00лв./сто
четиридесет и девет лева/  без ДДС.

Началната месечна  конкурсна наемна цена за всеки обект в
недвижим имот - едноетажна монолитна сграда, отредена за
здравна служба, находяща се в кв. „Суходол“, ул. „Перла“ №34
е определена от „Н.Д. Експерт“ ООД, ЕИК 200153635,
представлявано от управителя Любомир Георгиев Цеков,